
Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego

ZARZĄDZENIE NR 229/2021 
REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia 2 grudnia 2021 r.

zmieniające Zarządzenie nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 
października 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania środków 

finansowych na uczelniane granty dla młodych naukowców

Na podstawie Art. 23 Ustawy z dnia 20 Iipca2oi8 r.-Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 3 Statutu UR, zarządza się, co 
następuje:

§1
W Zarządzeniu nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 października 
2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania środków finansowych na 
uczelniane granty dla młodych naukowców wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik nr 1 - Regulamin przyznawania środków finansowych na uczelniane granty dla 

młodych naukowców do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia,

2) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia,

3) załącznik nr 4 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia

Wprowadzenie Regulaminu, o którym mowa w § 1, ma na celu uregulowanie przyznawania, 

finansowania i rozliczania uczelnianych grantów dla młodych naukowców.

§3
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 16 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania środków 

finansowych na uczelniane granty dla młodych naukowców, pozostają bez zmian.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
UNIWERSYTETU RZGOWSKIEGO

Prof. dr hab. Sylwester Czopek

al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
tel. +4817 872 10 10, faks +4817 872 12 65
rektorur@ur.edu.pl

mailto:rektorur@ur.edu.pl

